27.02.2023, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физическая и реабилитационная медицина
(31.08.78)

Председательствовал: Т. В. Спиридович
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Г. Лобова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Г. Викулов
(И.О. Фамилия)

М. В. Вишневская
(И.О. Фамилия)

А. Г. Лобова
(И.О. Фамилия)

А. В. Машанская
(И.О. Фамилия)

И. Д. Олос
(И.О. Фамилия)

Т. В. Спиридович
(И.О. Фамилия)

Е. А. Трубин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Анисимова Екатерина Борисовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Бальбурова Ирина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

1

Бальжирова Елена Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Будаева Марина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Васильева Лариса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Воскресенская Дина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Дашиев Алдар Жамбалович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Доржогутапова Эльвира Гендуновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Доронина Марина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Дремина Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Дуйбанова Нина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Ешеева Арюна Базаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Жамьянова Надежда Доржиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Жукова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Казаков Никита Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Крикун Марина Вениаминовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Кузьмина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Манжеев Тарас Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Мансорунова Лариса Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Мищенко Вадим Лазаревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

2

Нечаева Юлия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Раднаева Татьяна Валериановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Скляров Антон Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Цыбжитова Дарима Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Цыбикдоржиева Саяна Данзановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Цыдендамбаева Мыдыкма Эрдынеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Цыреторова Вильма Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Черноусова Елена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Шагдурова Эржена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Шевчук Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Шипнякова Татьяна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Баторова Дарима Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Председатель Т. В. Спиридович
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Г. Викулов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Г. Лобова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3